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Protokół nr 1/2015 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 7 stycznia 2015 r., w godz. 8
00

 – 8
30 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 
W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta – Tomasz Hynda i zaproponował 

następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjecie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. Zaopiniowanie projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Białogard.  

4. Zatwierdzenie aneksu Nr 5 do organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Białogardzie na rok szkolny 2014/2015. 

5. Zatwierdzenie aneksu Nr 2 do organizacji Młodzieżowego Domu Kultury   

w Białogardzie na rok szkolny 2014/2015. 

6. Zatwierdzenie nauczania indywidualnego dla Pawła Komorowskiego ucznia klasy  

III b Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie. 

7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie 

powołania zespołu do spraw negocjacji dotyczących odpłatnego obciążenia prawem 

użytkowania udziałów spółki pod firmą Szpital Powiatowy w Białogardzie sp. z o.o.  

8. Sprawy różne. 

 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad. 

 

 

 

Ad.2 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 5/2014 z posiedzenia 

Zarządu w dniu 29 grudnia 2014 roku. 

 

   

 

Ad.3 

p.o. Kierownik ds. gospodarki nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznał członków 

Zarządu z treścią projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Białogard, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki - Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie w/w 

projektu zmiany Studium. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projektu zmiany 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Białogard. 

 

 

Ad.4 

Naczelnik Wydziału Edukacji Kultury Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała 

członków Zarządu z aneksem Nr 5 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Białogardzie na rok szkolny 2014/2015, co przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki - Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził aneks Nr 5 do organizacji 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie na rok szkolny 2014/2015. 

 

 

Ad.5 

Naczelnik Wydziału Edukacji Kultury Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała 

członków Zarządu z aneksem Nr 2 do arkusza organizacji Młodzieżowego Domu Kultury  

w Białogardzie na rok szkolny 2014/2015, co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki - Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził aneks Nr 2 do organizacji 

Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie na rok szkolny 2014/2015. 

 

 

Ad.6 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała 

członków Zarządu z wnioskiem Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie w sprawie 

wyrażenie zgodny na nauczanie indywidualne ucznia klasy III b Pawła Komorowskiego,  

co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. Liczba godzin tygodniowo – 12. 

Zaproponowała, aby nauczanie indywidualne zostało kontynuowane od II semestru. 

Starosta Białogardzki -  Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku w ramach śródków własnych oraz zaproponował aby, kontynuacja nauczania 

indywidualnego rozpoczęła się od II semestru. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie 

członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się propozycją Starosty 

Białogardzkiego. 

 

 

Ad.7 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania 

zespołu do spraw negocjacji dotyczących odpłatnego obciążenia prawem użytkowania 

udziałów spółki pod firmą Szpital Powiatowy w Białogardzie sp. z o.o. , co przedstawia 

załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  
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Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania zespołu do spraw negocjacji dotyczących 

odpłatnego obciążenia prawem użytkowania udziałów spółki pod firmą Szpital Powiatowy  

w Białogardzie sp. z o.o. . 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 1/2015 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania zespołu do spraw negocjacji dotyczących 

odpłatnego obciążenia prawem użytkowania udziałów spółki pod firmą Szpital 

Powiatowy w Białogardzie sp. z o.o.  w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7  

do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.8 

p.o. Kierownik ds. gospodarki nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznał członków 

Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Piotra Mordak zamieszkałego w Białogardzie 

przy ul. Szpitalnej 7c w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę pięciu drzew rosnących  

na działce gruntu nr 219/20, położonej w obr. 011 miasta Białogard, przy ul. Szpitalnej,  

co przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.   

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zatwierdzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycje poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zatwierdził zgłoszony wniosek. 
 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 


